
NR Nazwisko i imię / NamePOS
Total

PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

SENIORZY - 10 km (4x2500m) CT

13.01.2012DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:18:10:38
TRASA - COURSE: Szklarska Poręba -

Jakuszyce
HOM: 06/09.02/05

HD: 64 MC: 43 TC:168 (2500m)

LP: 853 HP:917 Laps 4 x 2500m

Weather: opady śniegu

Air temp: -3 C Snow temp:-1 C

PP KLOOM

Szklarska Poręba - Jakuszyce, 13 stycznia 2012 r.

Delegat techniczny PZN:
Asystent Delegata PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

Leszek Michałków
Waldemar Matusiak
Zbigniew Stępień
Maria Mądry

KRECZMER MACIEJ36 19811  0.000:00:00,0LKS PORONIEC PORONIN 00:27:52,5 300.0 I 0.0

GRACZ BOGUSŁAW35 19772  0.000:02:30,1WATRA KAMIENICA 00:30:22,6 250.0 I 0.0

STEC KRZYSZTOF28 19893  0.000:02:35,5AZS AWF KATOWICE 00:30:28,0 200.0 I 0.0

HONCZAR ANDRZEJ30 19764  0.000:03:40,8UKS HUBAL BIAŁYSTOK 00:31:33,3 175.0 I 0.0

KOBYLAŃSKI KRYSTIAN24 19905  0.000:04:02,9AZS AWF ZAKOPANE 00:31:55,4 150.0 I 0.0

SZCZECINA SŁAWOMIR25 19916  0.000:04:57,7KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ 00:32:50,2 140.0 I 0.0

KORYCIŃSKI RAFAŁ11 19717  0.000:07:58,2GKS CARTUSIA KARTUZY 00:35:50,7 130.0 II 0.0

ŚLAGA DARIUSZ9 19658  0.000:09:47,6KS CHOCHOŁÓW 00:37:40,1 120.0 II 0.0

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

10 8 8STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

KAŁUŻNY TOMASZ2 1980 LKS PORONIEC PORONIN DNS

BOBRECKI ARTUR33 1991 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE DNS

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS
Total

PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

SENIORKI - 5 km (2x2500m) CT

13.01.2012DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:17:51:56
TRASA - COURSE: Szklarska Poręba -

Jakuszyce
HOM: 06/09.02/05

HD: 64 MC: 43 TC:168 (2500m)

LP: 853 HP:917 Laps 2 x 2500m

Weather: opady śniegu

Air temp: -3 C Snow temp:-1 C

PP KLOOM

Szklarska Poręba - Jakuszyce, 13 stycznia 2012 r.

Delegat techniczny PZN:
Asystent Delegata PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

Leszek Michałków
Waldemar Matusiak
Zbigniew Stępień
Maria Mądry

JAŚKOWIEC SYLWIA103 19861  0.000:00:00,0LKS HILLTOP WIŚNIOWA OSIECZANY 00:16:52,2 300.0 I 0.0

ROMANOWICZ EMILIA102 19902  0.000:00:19,3UKS PUSZCZA SUPRAŚL 00:17:11,5 250.0 I 0.0

MARCISZ MARCELA96 19873  0.000:00:36,4MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:17:28,6 200.0 I 0.0

PREKURAT ALEKSANDRA100 19874  0.000:00:59,5UKS RAWA SIEDLCE 00:17:51,7 175.0 I 0.0

MAREK AGATA93 19895  0.000:01:44,2UMKS MARKLOWICE 00:18:36,4 150.0 I 0.0

MARUSZCZAK KAROLINA85 19916  0.000:03:41,5MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:20:33,7 140.0 I 0.0

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

8 6 6STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

FUNDANICZ MONIKA98 1987 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE DNS

MARCISZ EWELINA104 1991 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE DNS

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS
Total

PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORZY A - 10 km (4x2500m) CT

13.01.2012DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:15:27:04
TRASA - COURSE: Szklarska Poręba -

Jakuszyce
HOM: 06/09.02/05

HD: 64 MC: 43 TC:168 (2500m)

LP: 853 HP:917 Laps 4 x 2500m

Weather: opady śniegu

Air temp: -3 C Snow temp:-1 C

PP KLOOM

Szklarska Poręba - Jakuszyce, 13 stycznia 2012 r.

Delegat techniczny PZN:
Asystent Delegata PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

Leszek Michałków
Waldemar Matusiak
Zbigniew Stępień
Maria Mądry

MOTOR KONRAD34 19931  0.000:00:00,0AZS AWF KATOWICE/SMS ZAKOPANE 00:29:28,1 240.0 I 29.0

KUKUCZKA KRZYSZTOF32 19932  0.000:01:13,8NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:30:41,9 200.0 I 28.0

DZIADKOWIEC-MICHOŃ
MARIUSZ

31 19933  0.000:01:18,1KS ŚNIEŻKA KARPACZ/SMS KARPACZ 00:30:46,2 160.0 I 27.0

POLOK PATRYCJUSZ27 19934  0.000:01:30,8MKS ISTEBNA/SMS SZCZYRK 00:30:58,9 140.0 I 26.0

SKOWRON PIOTR14 19935  0.000:01:39,5MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:31:07,6 120.0 I 25.0

RAKOSZEK SVEN23 19936  0.000:01:46,7UKS KARLIK PRZEZCHLEBIE/SMS SZCZYRK 00:31:14,8 112.0 I 24.0

NOWAK BARTOSZ21 19937  0.000:02:51,7KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ/SMS ZAKOPANE 00:32:19,8 104.0 I 23.0

KOSZYK RADOSŁAW22 19928  0.000:03:00,5AZS AWF ZAKOPANE 00:32:28,6 96.0 II 22.0

PONICKI TOMASZ29 19929  0.000:03:11,1LKS PORONIEC PORONIN 00:32:39,2 88.0 II 21.0

TWARDOWSKI JAKUB18 199310  0.000:03:40,5KS GORCE NOWY TARG 00:33:08,6 84.0 II 20.0

MOŁCZAN PAWEŁ17 199311  0.000:04:15,0KSM ŁABSKI/SMS SZKLARSKA PORĘBA 00:33:43,1 80.0 II 19.0

DUK DAMIAN15 199212  0.000:04:29,5UKS RAWA SIEDLCE 00:33:57,6 76.0 III 18.0

KĘSEK KRZYSZTOF20 199313  0.000:04:56,1LKS PORONIEC PORONIN/SMS ZAKOPANE 00:34:24,2 72.0 III 17.0

CUDZICH-BULARZ MARCIN16 199214  0.000:05:09,5LKS PORONIEC PORONIN 00:34:37,6 68.0 III 16.0

BULANDA BARTOSZ19 199315  0.000:05:36,4MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE/SMS ZAKOPANE 00:35:04,5 64.0 III 15.0

WÓJCICKI KRZYSZTOF3 199316  0.000:05:52,8ULKS OLIMP WZDÓŁ-RZĄDOWY 00:35:20,9 60.0 III 14.0

SOBÓL MATEUSZ12 199317  0.000:05:59,1MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:35:27,2 56.0 III 13.0

KONIK MATEUSZ8 199318  0.000:06:29,2MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE/SMS ZAKOPANE 00:35:57,3 52.0 III 12.0

OBROCHTA ZBIGNIEW13 199219  0.000:06:40,6UKS REGLE KOŚCIELISKO 00:36:08,7 48.0 III 11.0

CHEBA ADRIAN6 199320  0.000:07:16,1MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:36:44,2 44.0 III 10.0

SZAREK PIOTR7 199321  0.000:09:50,9LKS WITÓW MSZANA GÓRNA 00:39:19,0 40.0 9.0

UMER JAKUB4 199322  0.000:10:13,2MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:39:41,3 36.0 8.0

PAJDZIK KAMIL5 199323  0.000:12:13,4LKS WITÓW MSZANA GÓRNA 00:41:41,5 32.0 7.0

BOGACZ PAWEŁ1 199324  0.000:13:59,0GKS CARTUSIA KARTUZY 00:43:27,1 28.0 6.0

KRUPIŃSKI BARTOSZ10 199225  0.000:18:35,1ULKS ŁOŚ GOŁDAP 00:48:03,2 24.0 5.0

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

26 25 25STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

FERENS ARTUR26 1993 UMKS MARKLOWICE/SMS SZCZYRK DNS



NR Nazwisko i imię / NamePOS
Total

PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORZY A - 10 km (4x2500m) CT

13.01.2012DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:15:27:04
TRASA - COURSE: Szklarska Poręba -

Jakuszyce
HOM: 06/09.02/05

HD: 64 MC: 43 TC:168 (2500m)

LP: 853 HP:917 Laps 4 x 2500m

Weather: opady śniegu

Air temp: -3 C Snow temp:-1 C

PP KLOOM

Szklarska Poręba - Jakuszyce, 13 stycznia 2012 r.

Delegat techniczny PZN:
Asystent Delegata PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

Leszek Michałków
Waldemar Matusiak
Zbigniew Stępień
Maria Mądry

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS
Total

PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORKI A - 5 km (2x2500m) CT

13.01.2012DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:15:27:27
TRASA - COURSE: Szklarska Poręba -

Jakuszyce
HOM: 06/09.02/05

HD: 64 MC: 43 TC:168 (2500m)

LP: 853 HP:917 Laps 2 x 2500m

Weather: opady śniegu

Air temp: -3 C Snow temp:-1 C

PP KLOOM

Szklarska Poręba - Jakuszyce, 13 stycznia 2012 r.

Delegat techniczny PZN:
Asystent Delegata PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

Leszek Michałków
Waldemar Matusiak
Zbigniew Stępień
Maria Mądry

MACIULEWICZ MARZENA99 19931  0.000:00:00,0MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE/SMS
SZCZYRK

00:17:55,0 240.0 I 29.0

HULAWY DOMINIKA95 19932  0.000:00:23,0MKS ISTEBNA/SMS SZCZYRK 00:18:18,0 200.0 I 28.0

WĄCHAŁA PATRYCJA101 19923  0.000:00:24,8LKS WITÓW MSZANA GÓRNA 00:18:19,8 160.0 I 27.0

PRADZIAD ANNA91 19924  0.000:00:26,6AZS AWF ZAKOPANE 00:18:21,6 140.0 I 26.0

SOCHA PAULA94 19935  0.000:00:30,2MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE/SMS ZAKOPANE 00:18:25,2 120.0 I 25.0

CZUSZ MAGDALENA89 19936  0.000:01:09,7MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:19:04,7 112.0 I 24.0

MROWCA KAROLINA97 19937  0.000:01:14,1KS ŚNIEŻKA KARPACZ/SMS KARPACZ 00:19:09,1 104.0 I 23.0

NYCZ URSZULA86 19938  0.000:02:09,1MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE/SMS ZAKOPANE 00:20:04,1 96.0 II 22.0

ZARYCKA MONIKA87 19929  0.000:02:23,5LKS PORONIEC PORONIN 00:20:18,5 88.0 II 21.0

RUCKA ANNA88 199210  0.000:02:24,7LKS PORONIEC PORONIN 00:20:19,7 84.0 II 20.0

GĄSIENICA KLAUDIA90 199311  0.000:02:44,4UKS REGLE KOŚCIELISKO/SMS ZAKOPANE 00:20:39,4 80.0 III 19.0

IRZYK MAŁGORZATA84 199212  0.000:04:23,0LKS HILLTOP WIŚNIOWA OSIECZANY 00:22:18,0 76.0 III 18.0

ŁABUZ MAŁGORZATA83 199313  0.000:10:52,7LKS HILLTOP WIŚNIOWA OSIECZANY 00:28:47,7 72.0 17.0

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

14 13 13STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

ŚPIEWAK SABINA92 1993 KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ/SMS SZCZYRK DNS

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS
Total

PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORZY B - 5 km (2x2500m) CT

13.01.2012DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:15:28:33
TRASA - COURSE: Szklarska Poręba -

Jakuszyce
HOM: 06/09.02/05

HD: 64 MC: 43 TC:168 (2500m)

LP: 853 HP:917 Laps 2 x 2500m

Weather: opady śniegu

Air temp: -3 C Snow temp:-1 C

PP KLOOM

Szklarska Poręba - Jakuszyce, 13 stycznia 2012 r.

Delegat techniczny PZN:
Asystent Delegata PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

Leszek Michałków
Waldemar Matusiak
Zbigniew Stępień
Maria Mądry

SUCHWAŁKO WOJCIECH71 19941  10000:00:00,0KS OBIDOWIEC OBIDOWA/SMS ZAKOPANE 00:15:07,1 120.0 I 29.0

PRADZIAD ANDRZEJ70 19942 80.000:00:06,8LKS PORONIEC PORONIN/SMS ZAKOPANE 00:15:13,9 100.0 II 28.0

PISZCZÓR DAWID69 19943 60.000:00:41,5KS OBIDOWIEC OBIDOWA/SMS ZAKOPANE 00:15:48,6 80.0 II 27.0

GARBIEŃ TOMASZ44 19944 50.000:00:47,5KS ŚNIEŻKA KARPACZ/SMS KARPACZ 00:15:54,6 70.0 II 26.0

SKATUŁA MAREK73 19945 45.000:00:50,5UMKS MARKLOWICE/SMS SZCZYRK 00:15:57,6 60.0 II 25.0

SKALSKI ADAM39 19946 40.000:00:52,6UKS HAŃCZOWA 00:15:59,7 56.0 II 24.0

CHOWANIAK MATEUSZ74 19957 36.000:00:53,7UKS REGLE KOŚCIELISKO/SMS ZAKOPANE 00:16:00,8 52.0 II 23.0

MACIULEWICZ NORBERT61 19958 32.000:01:00,6MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE/SMS
SZCZYRK

00:16:07,7 48.0 II 22.0

BIL NORBERT50 19949 29.000:01:01,5MUKS PODKARPACIE JEDLICZE/SMS SZCZYRK 00:16:08,6 44.0 II 21.0

JURCZAK TOMASZ81 199510 26.000:01:04,9MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE/SMS
SZCZYRK

00:16:12,0 42.0 II 20.0

RUCKI BARTŁOMIEJ79 199511 24.000:01:24,2NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:16:31,3 40.0 II 19.0

BUGIEL KAMIL80 199512 22.000:01:24,3UMKS MARKLOWICE 00:16:31,4 38.0 II 18.0

TREBUNIA MATEUSZ65 199413 20.000:01:29,0LKS PORONIEC PORONIN/SMS ZAKOPANE 00:16:36,1 36.0 II 17.0

BURY KAMIL78 199514 18.000:01:31,0MKS ISTEBNA 00:16:38,1 34.0 III 16.0

PŁAZA TOMASZ60 199415 16.000:01:37,1UKS REGLE KOŚCIELISKO/SMS ZAKOPANE 00:16:44,2 32.0 III 15.0

MIESZAŁA JAKUB42 199416 15.000:01:37,3MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:16:44,4 30.0 III 14.0

PAWLIKOWSKI
BARTŁOMIEJ

76 199417 14.000:01:38,2LKS PORONIEC PORONIN/SMS ZAKOPANE 00:16:45,3 28.0 III 13.0

DAMIAN TOMASZ59 199418 13.000:01:41,2KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ/SMS ZAKOPANE 00:16:48,3 26.0 III 12.0

WELUSZ GRZEGORZ53 199519 12.000:01:59,7LKS KLIMCZOK BYSTRA/SMS SZCZYRK 00:17:06,8 24.0 III 11.0

LAŃDA MICHAŁ55 199520 11.000:02:01,4LKS PORONIEC PORONIN/SMS ZAKOPANE 00:17:08,5 22.0 III 10.0

MOMOT ŁUKASZ68 199521 10.000:02:06,3SSR LZS SOKÓŁ SZCZYRK/SMS SZCZYRK 00:17:13,4 20.0 III 9.0

WOJTYCZKA KAMIL43 199422  9.000:02:28,0LKS WITÓW MSZANA GÓRNA/SMS KARPACZ 00:17:35,1 18.0 III 8.0

JANOWSKI KACPER72 199423  8.000:02:35,4UKS HUBAL BIAŁYSTOK 00:17:42,5 16.0 III 7.0

MAŁKIŃSKI KRZYSZTOF57 199524  7.000:02:37,9UKS HUBAL BIAŁYSTOK 00:17:45,0 14.0 III 6.0

GUTT PIOTR47 199425  6.000:02:43,3LKS PORONIEC PORONIN/SMS ZAKOPANE 00:17:50,4 12.0 III 5.0

JOŚKO PAWEŁ38 199426  5.000:02:47,1UKS ARIANIN WOJCIECHÓW 00:17:54,2 10.0 III 4.0

MARMOL ŁUKASZ64 199527  4.000:02:48,2KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ 00:17:55,3 8.0 III 3.0

SKALSKI MICHAŁ62 199528  3.000:02:51,7UKS HAŃCZOWA 00:17:58,8 6.0 III 2.0

SKURZOK TOMASZ54 199529  2.000:03:00,4NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:18:07,5 4.0 III 1.0

CHUDZIK PATRYK37 199530  1.000:03:02,6MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:18:09,7 2.0 III 0.0

LEWANDOWSKI GRZEGORZ75 199531  0.000:03:07,3UKS RAWA SIEDLCE/SMS SZCZYRK 00:18:14,4 0.0 III 0.0



NR Nazwisko i imię / NamePOS
Total

PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORZY B - 5 km (2x2500m) CT

13.01.2012DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:15:28:33
TRASA - COURSE: Szklarska Poręba -

Jakuszyce
HOM: 06/09.02/05

HD: 64 MC: 43 TC:168 (2500m)

LP: 853 HP:917 Laps 2 x 2500m

Weather: opady śniegu

Air temp: -3 C Snow temp:-1 C

PP KLOOM

Szklarska Poręba - Jakuszyce, 13 stycznia 2012 r.

Delegat techniczny PZN:
Asystent Delegata PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

Leszek Michałków
Waldemar Matusiak
Zbigniew Stępień
Maria Mądry

PELCZAR WOJCIECH66 199532  0.000:03:59,6MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:19:06,7 0.0 III 0.0

MAZUREK PATRYK46 199433  0.000:03:59,9MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:19:07,0 0.0 III 0.0

DAMIAN RAFAŁ58 199534  0.000:04:02,6KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ 00:19:09,7 0.0 III 0.0

CIBOROWSKI BASTIAN40 199535  0.000:04:18,1ULKS ŁOŚ GOŁDAP/SMS ZAKOPANE 00:19:25,2 0.0 III 0.0

RUSIŁOWICZ KAROL48 199436  0.000:04:18,8UKS PUSZCZA SUPRAŚL 00:19:25,9 0.0 III 0.0

ŻYŁAK MIKOŁAJ63 199437  0.000:04:24,2MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:19:31,3 0.0 III 0.0

WOŹNIAK MARCIN82 199438  0.000:04:43,6UKS RAWA SIEDLCE 00:19:50,7 0.0 0.0

CHOMCZYK KAMIL56 199439  0.000:04:47,3UKS PUSZCZA SUPRAŚL 00:19:54,4 0.0 0.0

GOŁEK MACIEJ45 199540  0.000:04:48,7UKS HUBAL BIAŁYSTOK 00:19:55,8 0.0 0.0

PIENKIEWICZ RAFAŁ52 199441  0.000:04:59,8UKS HUBAL BIAŁYSTOK 00:20:06,9 0.0 0.0

RUTKOWSKI MACIEJ49 199442  0.000:06:25,5UKS HUBAL BIAŁYSTOK 00:21:32,6 0.0 0.0

ŻÓŁTAK ANNA (PK)51 199543  0.000:15:29,5NIEZRZESZONA 00:30:36,6 0.0 0.0

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

44 43 43STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

WĘSIORA JAKUB67 1995 GKS CARTUSIA KARTUZY/SMS SZKLARSKA
PORĘBA

DNS

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS
Total

PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORKI B - 5 km (2x2500m) CT

13.01.2012DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:15:29:00
TRASA - COURSE: Szklarska Poręba -

Jakuszyce
HOM: 06/09.02/05

HD: 64 MC: 43 TC:168 (2500m)

LP: 853 HP:917 Laps 2 x 2500m

Weather: opady śniegu

Air temp: -3 C Snow temp:-1 C

PP KLOOM

Szklarska Poręba - Jakuszyce, 13 stycznia 2012 r.

Delegat techniczny PZN:
Asystent Delegata PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

Leszek Michałków
Waldemar Matusiak
Zbigniew Stępień
Maria Mądry

MOLITOR SYLWIA124 19951  10000:00:00,0UMKS MARKLOWICE/SMS SZCZYRK 00:18:30,3 120.0 I 29.0

KALINA ANNA132 19952 80.000:00:07,9MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE/SMS
SZCZYRK

00:18:38,2 100.0 II 28.0

PILCH ALEKSANDRA122 19953 60.000:00:09,9KS WISŁA USTRONIANKA/SMS SZCZYRK 00:18:40,2 80.0 II 27.0

ŻÓŁKIEWSKA MAŁGORZATA130 19954 50.000:00:15,3MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:18:45,6 70.0 II 26.0

PILCH DOROTA133 19945 45.000:00:28,0KS WISŁA USTRONIANKA/SMS SZCZYRK 00:18:58,3 60.0 II 25.0

BIELECKA DOMINIKA125 19946 40.000:00:28,8MKS WODZISŁAW ŚLĄSKI 00:18:59,1 56.0 II 24.0

RYSULA JOANNA135 19957 36.000:00:50,5UKS REGLE KOŚCIELISKO/SMS SZCZYRK 00:19:20,8 52.0 II 23.0

TRZASKA KAROLINA117 19958 32.000:00:56,3MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE/SMS
SZCZYRK

00:19:26,6 48.0 II 22.0

SZCZYRBA MAŁGORZATA131 19949 29.000:01:02,1MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE/SMS ZAKOPANE 00:19:32,4 44.0 II 21.0

SENTYRZ ANNA134 199410 26.000:01:12,2LKS WITÓW MSZANA GÓRNA/SMS KARPACZ 00:19:42,5 42.0 II 20.0

SURDYKA NATALIA107 199511 24.000:01:25,4MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE/SMS
SZCZYRK

00:19:55,7 40.0 II 19.0

DORULA ELŻBIETA129 199512 22.000:01:30,2LKS PORONIEC PORONIN/SMS ZAKOPANE 00:20:00,5 38.0 II 18.0

PLESKACZ EWELINA127 199513 20.000:01:37,2MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:20:07,5 36.0 II 17.0

SZYSZKA ANGELIKA128 199514 18.000:01:45,7MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE/SMS ZAKOPANE 00:20:16,0 34.0 II 16.0

SZYMUSIAK AGATA119 199415 16.000:02:04,0UKS CICHE/SMS ZAKOPANE 00:20:34,3 32.0 III 15.0

ZIĘBA EDYTA121 199416 15.000:02:11,0LKS WITÓW MSZANA GÓRNA/SMS KARPACZ 00:20:41,3 30.0 III 14.0

KORKOSZ KATARZYNA120 199517 14.000:02:37,7MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:21:08,0 28.0 III 13.0

BANIK SABINA111 199518 13.000:03:12,7LKS WITÓW MSZANA GÓRNA/SMS KARPACZ 00:21:43,0 26.0 III 12.0

WYSZOMIRSKA WERONIKA126 199419 12.000:03:37,4UKS RAWA SIEDLCE 00:22:07,7 24.0 III 11.0

JASTRZĘBSKA MARLENA123 199420 11.000:04:07,6UKS RAWA SIEDLCE 00:22:37,9 22.0 III 10.0

FULNECZEK SONIA105 199521 10.000:04:09,0MKS WODZISŁAW ŚLĄSKI 00:22:39,3 20.0 III 9.0

KIEDROWSKA KAMILA115 199522  9.000:04:48,1GKS CARTUSIA KARTUZY 00:23:18,4 18.0 III 8.0

GAWEŁ KATARZYNA118 199423  8.000:04:51,4LKS KLIMCZOK BYSTRA/SMS SZCZYRK 00:23:21,7 16.0 III 7.0

WRÓBLEWSKA ALICJA114 199524  7.000:05:00,8MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:23:31,1 14.0 III 6.0

CZAJKA MILENA106 199425  6.000:05:16,5MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:23:46,8 12.0 III 5.0

CIEŚLIK MONIKA116 199426  5.000:07:07,8ULKS OLIMP WZDÓŁ-RZĄDOWY 00:25:38,1 10.0 4.0

KAPTURKIEWICZ EWELINA113 199527  4.000:07:11,1LKS WITÓW MSZANA GÓRNA 00:25:41,4 8.0 3.0

KOCZY KAMILA108 199528  3.000:08:03,1UMKS MARKLOWICE 00:26:33,4 6.0 2.0

TUSIEŃ ANITA112 199429  2.000:08:38,5ULKS OLIMP WZDÓŁ-RZĄDOWY 00:27:08,8 4.0 1.0

WILCZEWSKA IGA110 199530  1.000:11:05,1ULKS ŁOŚ GOŁDAP 00:29:35,4 2.0 0.0

SMOKOWSKA AGNIESZKA109 199531  0.000:14:15,1ULKS ŁOŚ GOŁDAP 00:32:45,4 0.0 0.0



NR Nazwisko i imię / NamePOS
Total

PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORKI B - 5 km (2x2500m) CT

13.01.2012DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:15:29:00
TRASA - COURSE: Szklarska Poręba -

Jakuszyce
HOM: 06/09.02/05

HD: 64 MC: 43 TC:168 (2500m)

LP: 853 HP:917 Laps 2 x 2500m

Weather: opady śniegu

Air temp: -3 C Snow temp:-1 C

PP KLOOM

Szklarska Poręba - Jakuszyce, 13 stycznia 2012 r.

Delegat techniczny PZN:
Asystent Delegata PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

Leszek Michałków
Waldemar Matusiak
Zbigniew Stępień
Maria Mądry

ZGLOSZONYCH - ON START LIST: 31 31 31STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS
Total

PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORZY C - 3 km CT

13.01.2012DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:15:30:01
TRASA - COURSE: Szklarska Poręba -

Jakuszyce
HOM: 06/09.02/05

HD: 64 MC: 43 TC:168 (3000m)

LP: 853 HP:917 Laps 1 x 3000m

Weather: opady śniegu

Air temp: -3 C Snow temp:-1 C

PP KLOOM

Szklarska Poręba - Jakuszyce, 13 stycznia 2012 r.

Delegat techniczny PZN:
Asystent Delegata PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

Leszek Michałków
Waldemar Matusiak
Zbigniew Stępień
Maria Mądry

BURY DOMINIK178 19961  10000:00:00,0MKS ISTEBNA 00:07:52,9 90.0 II 0.0

SMOŁA KAMIL176 19962 80.000:00:24,4UKS HAŃCZOWA 00:08:17,3 75.0 II 0.0

CHMIELOWSKI DANIEL168 19963 60.000:00:24,8MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:08:17,7 60.0 II 0.0

ZAWADA ANDRZEJ177 19964 50.000:00:24,9MKS ISTEBNA 00:08:17,8 52.5 II 0.0

FOJCIK WOJCIECH173 19975 45.000:00:25,6UMKS MARKLOWICE 00:08:18,5 45.0 II 0.0

KROEMER FILIP181 19976 40.000:00:26,9UMKS MARKLOWICE 00:08:19,8 42.0 II 0.0

HAŁASA MATEUSZ171 19967 36.000:00:35,3MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:08:28,2 39.0 II 0.0

MAMROCHA BARTOSZ163 19968 32.000:00:40,4MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:08:33,3 36.0 II 0.0

KURUC MATEUSZ165 19979 29.000:00:43,2UKS HAŃCZOWA 00:08:36,1 33.0 II 0.0

PIERGIES MACIEJ150 199710 26.000:00:45,2MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:08:38,1 31.5 II 0.0

ATALSKI PAWEŁ148 199611 24.000:00:45,6MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:08:38,5 30.0 II 0.0

ŁĘTOCHA MACIEJ182 199612 22.000:00:45,7LKS HILLTOP WIŚNIOWA OSIECZANY 00:08:38,6 28.5 II 0.0

SZYMBARA RAFAŁ167 199713 20.000:00:48,3MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:08:41,2 27.0 III 0.0

BORKOWSKI PATRYK169 199714 18.000:00:48,3UKS RAWA SIEDLCE 00:08:41,2 25.5 III 0.0

BIL KONRAD174 199715 16.000:00:49,5MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:08:42,4 24.0 III 0.0

JAŁOWICZOR ANDRZEJ151 199716 15.000:00:50,1MKS ISTEBNA 00:08:43,0 22.5 III 0.0

KOGUT KLAUDIUSZ41 199617 14.000:00:50,4MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE/GIMNAZJUM
LUBAWKA

00:08:43,3 21.0 III 0.0

SUTKOWSKI SEWERYN172 199618 13.000:00:56,5LKS HILLTOP WIŚNIOWA OSIECZANY 00:08:49,4 19.5 III 0.0

KRUPA MAREK146 199619 12.000:01:01,2KS CHOCHOŁÓW 00:08:54,1 18.0 III 0.0

POSIADAŁA ARKADIUSZ170 199720 11.000:01:02,2UKS RAWA SIEDLCE 00:08:55,1 16.5 III 0.0

LEGIERSKI MACIEJ180 199721 10.000:01:07,3NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:09:00,2 15.0 III 0.0

POKUTKO PAWEŁ166 199622  9.000:01:08,4UKS HUBAL BIAŁYSTOK 00:09:01,3 13.5 III 0.0

POŁOSZYNOWICZ IWAN139 199623  8.000:01:09,5MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:09:02,4 12.0 III 0.0

SZCZEPANIAK KLEMENS179 199624  7.000:01:18,7LKS PORONIEC PORONIN/SMS ZAKOPANE 00:09:11,6 10.5 III 0.0

KOŚCIELNIAK GRZEGORZ143 199625  6.000:01:23,8LKS WITÓW MSZANA GÓRNA 00:09:16,7 9.0 III 0.0

KOCZTA JAKUB154 199626  5.000:01:25,3UKS HUBAL BIAŁYSTOK 00:09:18,2 7.5 III 0.0

PIOTROWSKI KACPER175 199627  4.000:01:29,8UKS PUSZCZA SUPRAŚL/ZSS SUPRAŚL 00:09:22,7 6.0 III 0.0

SIATKA MATEUSZ152 199728  3.000:01:33,5LKS HILLTOP WIŚNIOWA OSIECZANY 00:09:26,4 4.5 III 0.0

ŁACEK DAMIAN155 199629  2.000:01:33,8NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:09:26,7 3.0 III 0.0

OPAŁA MATEUSZ161 199730  1.000:01:34,2MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:09:27,1 1.5 III 0.0

GODLEWSKI KAMIL147 199631  0.000:01:37,8UKS RAWA SIEDLCE 00:09:30,7 0.0 0.0

SKOWRONEK MICHAŁ140 199632  0.000:01:38,7LKS WITÓW MSZANA GÓRNA 00:09:31,6 0.0 0.0



NR Nazwisko i imię / NamePOS
Total

PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORZY C - 3 km CT

13.01.2012DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:15:30:01
TRASA - COURSE: Szklarska Poręba -

Jakuszyce
HOM: 06/09.02/05

HD: 64 MC: 43 TC:168 (3000m)

LP: 853 HP:917 Laps 1 x 3000m

Weather: opady śniegu

Air temp: -3 C Snow temp:-1 C

PP KLOOM

Szklarska Poręba - Jakuszyce, 13 stycznia 2012 r.

Delegat techniczny PZN:
Asystent Delegata PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

Leszek Michałków
Waldemar Matusiak
Zbigniew Stępień
Maria Mądry

SKALSKI JAN160 199733  0.000:01:46,8UKS HAŃCZOWA 00:09:39,7 0.0 0.0

WALKOSZ JAN159 199734  0.000:01:51,1UKS DWÓJKA BIAŁY DUNAJEC 00:09:44,0 0.0 0.0

SMYKA KACPER153 199735  0.000:01:56,1MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:09:49,0 0.0 0.0

JAKUBIEC DANIEL149 199736  0.000:02:02,4LKS KLIMCZOK BYSTRA/SMS SZCZYRK 00:09:55,3 0.0 0.0

GROMYKO ADRIAN156 199737  0.000:02:09,4MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:10:02,3 0.0 0.0

LATUSZEK KORNEL77 199638  0.000:02:13,0MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE/GIMNAZJUM
LUBAWKA

00:10:05,9 0.0 0.0

SMAJDOR PIOTR162 199739  0.000:02:20,6KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ 00:10:13,5 0.0 0.0

ŚWIRYDOWICZ MARCIN158 199740  0.000:02:24,9UKS PUSZCZA SUPRAŚL/ZSS SUPRAŚL 00:10:17,8 0.0 0.0

BIERNAT KAROL157 199741  0.000:02:54,2SSR LZS SOKÓŁ SZCZYRK/SMS SZCZYRK 00:10:47,1 0.0 0.0

BURBA KRYSTIAN164 199742  0.000:03:00,0ULKS LIDER GRABOWO 00:10:52,9 0.0 0.0

PIETRAK KRYSTIAN142 199743  0.000:03:36,2UKS RAWA SIEDLCE 00:11:29,1 0.0 0.0

ŚMIGLA PIOTR145 199744  0.000:04:14,3LKS HILLTOP WIŚNIOWA OSIECZANY 00:12:07,2 0.0 0.0

KUCHAREK DAWID137 199745  0.000:04:35,6ULKS MUFLON BIELAWA 00:12:28,5 0.0 0.0

SZABLEWSKI ADRIAN138 199746  0.000:05:21,9MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:13:14,8 0.0 0.0

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

49 46 46STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

SOŁEK MARCIN136 1997 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE DNS

PIĄTEK JAKUB141 1997 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

DNS

KANIK TOMASZ144 1997 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

DNS

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS
Total

PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORKI C - 3 km CT

13.01.2012DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:15:30:38
TRASA - COURSE: Szklarska Poręba -

Jakuszyce
HOM: 06/09.02/05

HD: 64 MC: 43 TC:168 (3000m)

LP: 853 HP:917 Laps 1 x 3000m

Weather: opady śniegu

Air temp: -3 C Snow temp:-1 C

PP KLOOM

Szklarska Poręba - Jakuszyce, 13 stycznia 2012 r.

Delegat techniczny PZN:
Asystent Delegata PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

Leszek Michałków
Waldemar Matusiak
Zbigniew Stępień
Maria Mądry

KACZMARZYK DOROTA251 19961 80.000:00:00,0NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:08:44,3 75.0 II 0.0

WARŁO AGATA266 19972 60.000:00:05,7UMKS MARKLOWICE 00:08:50,0 60.0 II 0.0

BIELECKA ANNA261 19973 50.000:00:15,4UKS RAWA SIEDLCE 00:08:59,7 52.5 II 0.0

PRADZIAD JUSTYNA253 19974  10000:00:18,8LKS PORONIEC PORONIN/SMS ZAKOPANE 00:09:03,1 90.0 II 0.0

LEGIERSKA WERONIKA256 19975 45.000:00:20,3MKS ISTEBNA 00:09:04,6 45.0 II 0.0

ŁYJAK RÓŻA258 19976 40.000:00:35,0MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:09:19,3 42.0 II 0.0

STOKFISZ KATARZYNA257 19967 36.000:00:40,8MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:09:25,1 39.0 II 0.0

MOCUR PAULINA262 19978 32.000:00:41,6MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:09:25,9 36.0 II 0.0

KRUPA DARIA252 19969 29.000:00:46,9SSR LZS SOKÓŁ SZCZYRK/SMS SZCZYRK 00:09:31,2 33.0 II 0.0

MUTWIL OLIWIA260 199710 26.000:00:48,2UMKS MARKLOWICE 00:09:32,5 31.5 II 0.0

ZWARYCZ MARCELINA267 199711 24.000:00:49,1MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:09:33,4 30.0 II 0.0

DAKOWICZ AGATA254 199712 22.000:00:50,8UKS HUBAL BIAŁYSTOK 00:09:35,1 28.5 II 0.0

KĘSEK KATARZYNA244 199613 20.000:00:52,6AZS AWF ZAKOPANE/SMS ZAKOPANE 00:09:36,9 27.0 III 0.0

BIAŁOŃ EWELINA255 199614 18.000:00:59,4AZS AWF ZAKOPANE/SMS ZAKOPANE 00:09:43,7 25.5 III 0.0

STARZAK PATRYCJA247 199715 16.000:01:01,9MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:09:46,2 24.0 III 0.0

ZAJĄC NATALIA259 199716 15.000:01:02,0MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:09:46,3 22.5 III 0.0

NIEWIADOMSKA JUSTYNA239 199617 14.000:01:11,8MKS ISTEBNA 00:09:56,1 21.0 III 0.0

ŁACEK ANNA240 199618 13.000:01:13,5NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:09:57,8 19.5 III 0.0

JAKUBIK JUSTYNA243 199719 12.000:01:18,2UKS PUSZCZA SUPRAŚL/ZSS SUPRAŚL 00:10:02,5 18.0 III 0.0

GAWRYLUK MILENA250 199720 11.000:01:20,6UKS PUSZCZA SUPRAŚL/ZSS SUPRAŚL 00:10:04,9 16.5 III 0.0

KOŁODZIEJ JUSTYNA236 199621 10.000:01:20,8LKS WITÓW MSZANA GÓRNA 00:10:05,1 15.0 III 0.0

MLECZEK MONIKA245 199722  9.000:01:25,8KS CHOCHOŁÓW 00:10:10,1 13.5 III 0.0

ŚWIĘTEK MARIANNA268 199723  8.000:01:26,5LKS KLIMCZOK BYSTRA/SMS SZCZYRK 00:10:10,8 12.0 III 0.0

STANEK ANGELIKA263 199624  7.000:01:32,5UKS REGLE KOŚCIELISKO 00:10:16,8 10.5 III 0.0

PRZYBYŁA ALEKSANDRA242 199725  6.000:01:49,8LKS KLIMCZOK BYSTRA/SMS SZCZYRK 00:10:34,1 9.0 0.0

JANIA MARTA231 199626  5.000:01:52,1LKS WITÓW MSZANA GÓRNA 00:10:36,4 7.5 0.0

SMYK AGNIESZKA229 199727  4.000:01:56,5MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE 00:10:40,8 6.0 0.0

WDOWIAK KATARZYNA233 199728  3.000:01:57,3MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:10:41,6 4.5 0.0

TRZASKA PAULINA248 199729  2.000:02:06,0MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE/GIMNAZJUM
LUBAWKA

00:10:50,3 3.0 0.0

WALKOSZ WERONIKA265 199630  1.000:02:11,8UKS DWÓJKA BIAŁY DUNAJEC/SMS ZAKOPANE 00:10:56,1 1.5 0.0

BRONISZ JOANNA249 199631  0.000:02:28,1UKS RAWA SIEDLCE 00:11:12,4 0.0 0.0



NR Nazwisko i imię / NamePOS
Total

PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORKI C - 3 km CT

13.01.2012DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:15:30:38
TRASA - COURSE: Szklarska Poręba -

Jakuszyce
HOM: 06/09.02/05

HD: 64 MC: 43 TC:168 (3000m)

LP: 853 HP:917 Laps 1 x 3000m

Weather: opady śniegu

Air temp: -3 C Snow temp:-1 C

PP KLOOM

Szklarska Poręba - Jakuszyce, 13 stycznia 2012 r.

Delegat techniczny PZN:
Asystent Delegata PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

Leszek Michałków
Waldemar Matusiak
Zbigniew Stępień
Maria Mądry

DUDA KATARZYNA264 199732  0.000:02:32,4ULKS OLIMP WZDÓŁ-RZĄDOWY 00:11:16,7 0.0 0.0

URBAŚ BEATA238 199733  0.000:02:45,1UKS DWÓJKA BIAŁY DUNAJEC 00:11:29,4 0.0 0.0

BRYLOWSKA ANITA241 199734  0.000:02:48,0GKS CARTUSIA KARTUZY 00:11:32,3 0.0 0.0

FISZER OLGA232 199735  0.000:03:01,4MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:11:45,7 0.0 0.0

SMARKUCKA JAGODA237 199736  0.000:03:10,2MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:11:54,5 0.0 0.0

CZUPRYNIAK KAROLINA235 199737  0.000:03:18,7MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:12:03,0 0.0 0.0

BABICZ WERONIKA230 199738  0.000:04:46,4MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:13:30,7 0.0 0.0

LACHOWICZ NIKOLA234 199739  0.000:05:02,6MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:13:46,9 0.0 0.0

ZAŁUBSKA PAULINA246 199640  0.000:06:24,7KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ 00:15:09,0 0.0 0.0

ZGLOSZONYCH - ON START LIST: 40 40 40STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS
Total

PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORZY D - 3 km CT

13.01.2012DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:15:31:17
TRASA - COURSE: Szklarska Poręba -

Jakuszyce
HOM: 06/09.02/05

HD: 64 MC: 43 TC:168 (3000m)

LP: 853 HP:917 Laps 1 x 3000m

Weather: opady śniegu

Air temp: -3 C Snow temp:-1 C

PP KLOOM

Szklarska Poręba - Jakuszyce, 13 stycznia 2012 r.

Delegat techniczny PZN:
Asystent Delegata PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

Leszek Michałków
Waldemar Matusiak
Zbigniew Stępień
Maria Mądry

MICHAŁEK MIKOŁAJ224 19981  10000:00:00,0NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:08:10,6 90.0 0.0

KOSZYK ARKADIUSZ221 19982 80.000:00:35,3UKS HAŃCZOWA 00:08:45,9 75.0 0.0

SKOWRON MICHAŁ213 19983 60.000:00:45,8MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:08:56,4 60.0 0.0

CZEPCZOR AGGEUSZ205 19984 50.000:00:49,2NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:08:59,8 52.5 0.0

ZIELIŃSKI KRZYSZTOF220 19985 45.000:00:49,3UKS HAŃCZOWA 00:08:59,9 45.0 0.0

POPIELUCH MACIEJ218 19986 40.000:00:59,2KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ 00:09:09,8 42.0 0.0

KURUC KRYSTIAN211 19987 36.000:00:59,3UKS HAŃCZOWA 00:09:09,9 39.0 0.0

KWAŚNIOWSKI MARIUSZ216 19988 32.000:01:09,9UKS REGLE KOŚCIELISKO 00:09:20,5 36.0 0.0

SKUPIEŃ ANDRZEJ217 19989 29.000:01:12,9LKS PORONIEC PORONIN/SMS ZAKOPANE 00:09:23,5 33.0 0.0

BAJGUS ADRIAN187 199810 26.000:01:17,2UKS PUSZCZA SUPRAŚL/ZSS SUPRAŚL 00:09:27,8 31.5 0.0

SKORUSA WOJCIECH212 199811 24.000:01:33,8KS CHOCHOŁÓW 00:09:44,4 30.0 0.0

BOŻEK SEBASTIAN208 199812 22.000:02:04,4LKS KLIMCZOK BYSTRA/SMS SZCZYRK 00:10:15,0 28.5 0.0

WELUSZ MAREK210 199913 20.000:02:08,8SSR LZS SOKÓŁ SZCZYRK 00:10:19,4 27.0 0.0

KAŹMIERCZAK MICHAŁ214 199814 18.000:02:09,4MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:10:20,0 25.5 0.0

PĘKALA MATEUSZ202 199915 16.000:02:38,2UKS RAWA SIEDLCE 00:10:48,8 24.0 0.0

CZUKIEWSKI JAKUB189 199816 15.000:02:44,2MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:10:54,8 22.5 0.0

KRUPA MARCIN207 199917 14.000:02:49,6KS CHOCHOŁÓW 00:11:00,2 21.0 0.0

PANCERZ PRZEMYSŁAW223 199818 13.000:02:52,9UKN MELAFIR CZARNY BÓR 00:11:03,5 19.5 0.0

NOWAK MARCIN204 199819 12.000:03:28,8KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ 00:11:39,4 18.0 0.0

JEDZINIAK ŁUKASZ206 199920 11.000:03:50,5MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:12:01,1 16.5 0.0

DRAŻBA DANIEL201 199921 10.000:04:25,6UMKS MARKLOWICE 00:12:36,2 15.0 0.0

LEŚNIAK PIOTR209 199922  9.000:04:26,0UKN MELAFIR CZARNY BÓR 00:12:36,6 13.5 0.0

WIERZBOWSKI IRENEUSZ203 199923  8.000:05:14,7MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:13:25,3 12.0 0.0

DERENIOWSKI
PRZEMYSŁAW

199 199824  7.000:07:43,1UKS OLIMPIJCZYK SOSNÓWKA/SMS SZKLARSKA
PORĘBA

00:15:53,7 10.5 0.0

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

47 47 24STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

BOJKO DAWID183 1999 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA p.392.3(340.1.1)NRS

PAWLICZEK JAKUB184 1999 UMKS MARKLOWICE p.392.3(340.1.1)NRS

DWORNICKI RAFAŁ185 1998 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE p.392.3(340.1.1)NRS

CENTLIK KACPER186 1999 MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE p.392.3(340.1.1)NRS



NR Nazwisko i imię / NamePOS
Total

PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORZY D - 3 km CT

13.01.2012DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:15:31:17
TRASA - COURSE: Szklarska Poręba -

Jakuszyce
HOM: 06/09.02/05

HD: 64 MC: 43 TC:168 (3000m)

LP: 853 HP:917 Laps 1 x 3000m

Weather: opady śniegu

Air temp: -3 C Snow temp:-1 C

PP KLOOM

Szklarska Poręba - Jakuszyce, 13 stycznia 2012 r.

Delegat techniczny PZN:
Asystent Delegata PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

Leszek Michałków
Waldemar Matusiak
Zbigniew Stępień
Maria Mądry

MARCZAK DAMIAN188 1998 UKN MELAFIR CZARNY BÓR p.392.3(340.1.1)NRS

SOWULA DOMINIK190 1998 SSR LZS SOKÓŁ SZCZYRK/SMS SZCZYRK p.392.3(340.1.1)NRS

TETERYCZ KAROL191 1999 MULKS TOMASZÓW LUBELSKI p.392.3(340.1.1)NRS

GUŃKA KACPER192 1999 KS CHOCHOŁÓW p.392.3(340.1.1)NRS

GARBOCZ KAROL193 1999 UKN MELAFIR CZARNY BÓR p.392.3(340.1.1)NRS

RACZKIEWICZ JAN194 1999 MULKS TOMASZÓW LUBELSKI p.392.3(340.1.1)NRS

JARCZAK KACPER195 1999 MULKS TOMASZÓW LUBELSKI p.392.3(340.1.1)NRS

SMARKUCKI PAWEŁ196 1998 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE/SMS SZKLARSKA
PORĘBA

p.392.3(340.1.1)NRS

DRAGON MATEUSZ197 1999 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA p.392.3(340.1.1)NRS

STASZEL DARIUSZ198 1999 UKS REGLE KOŚCIELISKO p.392.3(340.1.1)NRS

SADOWSKI KAMIL200 1999 MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE p.392.3(340.1.1)NRS

HARATYK MATEUSZ215 1998 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA p.392.3(340.1.1)NRS

BARTYZEL JAKUB219 1998 SSR LZS SOKÓŁ SZCZYRK/SMS SZCZYRK p.392.3(340.1.1)NRS

PASTUSZYŃSKI PIOTR222 1999 ULKS LIDER GRABOWO p.392.3(340.1.1)NRS

SUCHY JACEK225 1999 ULKS LIDER GRABOWO p.392.3(340.1.1)NRS

SAŁOSZ PAWEŁ226 1999 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE p.392.3(340.1.1)NRS

WYSOCKI OSKAR227 1999 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE p.392.3(340.1.1)NRS

STOKFISZ ALEKSY228 1998 MULKS TOMASZÓW LUBELSKI p.392.3(340.1.1)NRS

ZAJĄC TOMASZ269 1999 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE p.392.3(340.1.1)NRS

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS
Total

PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORKI D - 3 km CT

13.01.2012DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:15:31:36
TRASA - COURSE: Szklarska Poręba -

Jakuszyce
HOM: 06/09.02/05

HD: 64 MC: 43 TC:168 (3000m)

LP: 853 HP:917 Laps 1 x 3000m

Weather: opady śniegu

Air temp: -3 C Snow temp:-1 C

PP KLOOM

Szklarska Poręba - Jakuszyce, 13 stycznia 2012 r.

Delegat techniczny PZN:
Asystent Delegata PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

Leszek Michałków
Waldemar Matusiak
Zbigniew Stępień
Maria Mądry

PASTERCZYK PAULA17 19981  10000:00:00,0MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:09:58,5 90.0 0.0

PASŁAWSKA SANDRA52 19982 80.000:00:07,4MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:10:05,9 75.0 0.0

WAWRZUSISZYN MARTYNA47 19983 60.000:00:08,1MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:10:06,6 60.0 0.0

WANDZEL JUSTYNA39 19994 50.000:00:22,7LKS KLIMCZOK BYSTRA 00:10:21,2 52.5 0.0

NAWARA EMILIA49 19985 45.000:00:25,0UKS REGLE KOŚCIELISKO 00:10:23,5 45.0 0.0

BULWAN PAMELA44 19986 40.000:00:29,1MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:10:27,6 42.0 0.0

SKURZOK KATARZYNA55 19987 36.000:00:29,3NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:10:27,8 39.0 0.0

BATKO MARIOLA38 19988 32.000:00:36,7LKS HILLTOP WIŚNIOWA OSIECZANY 00:10:35,2 36.0 0.0

WINNICKA NATALIA29 19989 29.000:00:39,0MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:10:37,5 33.0 0.0

BOCZKOWSKA KAMILA50 199910 26.000:00:39,0MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:10:37,5 31.5 0.0

TOMASZEWSKA NATALIA45 199811 24.000:00:44,3UKS REGLE KOŚCIELISKO 00:10:42,8 30.0 0.0

TRACZYK NATALIA41 199812 22.000:00:46,2MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:10:44,7 28.5 0.0

GLUC KRYSTYNA54 199813 20.000:00:46,4UKS REGLE KOŚCIELISKO/SMS ZAKOPANE 00:10:44,9 27.0 0.0

BRIL OLIWIA48 199814 18.000:00:54,1MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:10:52,6 25.5 0.0

ŁACEK ALEKSANDRA27 199815 16.000:00:55,3NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:10:53,8 24.0 0.0

GRZYBOWSKA ALICJA43 199816 15.000:00:57,0UMKS MARKLOWICE 00:10:55,5 22.5 0.0

PIEKARZ IWONA8 199917 14.000:00:59,0LKS HILLTOP WIŚNIOWA OSIECZANY 00:10:57,5 21.0 0.0

CHMIELOWSKA JUSTYNA30 199818 13.000:00:59,7MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:10:58,2 19.5 0.0

PIETRAS JULIA19 199919 12.000:01:00,1UMKS MARKLOWICE 00:10:58,6 18.0 0.0

MIKOCIAK WERONIKA35 199920 11.000:01:01,7LKS KLIMCZOK BYSTRA 00:11:00,2 16.5 0.0

RUTECKA PATRYCJA31 199821 10.000:01:02,5MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:11:01,0 15.0 0.0

NĘDZA MAGDALENA26 199822  9.000:01:05,0UKS REGLE KOŚCIELISKO 00:11:03,5 13.5 0.0

GALEWICZ ZUZANNA22 199823  8.000:01:10,5UKS REGLE KOŚCIELISKO 00:11:09,0 12.0 0.0

GUCWA KINGA46 199824  7.000:01:20,6UKS CERBUD PTASZKOWA 00:11:19,1 10.5 0.0

TARKOWSKA MAŁGORZATA37 199825  6.000:01:26,0UKS RAWA SIEDLCE 00:11:24,5 9.0 0.0

TARNAWA SYLWIA21 199826  5.000:01:27,9SSR LZS SOKÓŁ SZCZYRK/SMS SZCZYRK 00:11:26,4 7.5 0.0

WOJTOWICZ ANNA182 199827  4.000:01:28,6MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:11:27,1 6.0 0.0

SENDECKA KAROLINA33 199828  3.000:01:28,7MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:11:27,2 4.5 0.0

MAZURKIEWICZ MONIKA42 199929  2.000:01:28,7MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:11:27,2 3.0 0.0

KUBACKA DOMINIKA7 199830  1.000:01:29,4MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:11:27,9 1.5 0.0

BADACZ MARCELINA40 199931  0.000:01:31,0MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:11:29,5 0.0 0.0

KWAŚNIK NATALIA36 199832  0.000:01:34,5MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:11:33,0 0.0 0.0



NR Nazwisko i imię / NamePOS
Total

PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORKI D - 3 km CT

13.01.2012DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:15:31:36
TRASA - COURSE: Szklarska Poręba -

Jakuszyce
HOM: 06/09.02/05

HD: 64 MC: 43 TC:168 (3000m)

LP: 853 HP:917 Laps 1 x 3000m

Weather: opady śniegu

Air temp: -3 C Snow temp:-1 C

PP KLOOM

Szklarska Poręba - Jakuszyce, 13 stycznia 2012 r.

Delegat techniczny PZN:
Asystent Delegata PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

Leszek Michałków
Waldemar Matusiak
Zbigniew Stępień
Maria Mądry

GUCWA AGNIESZKA32 199933  0.000:01:44,5UKS CERBUD PTASZKOWA 00:11:43,0 0.0 0.0

MARCOL MAGDALENA15 199934  0.000:01:49,6UMKS MARKLOWICE 00:11:48,1 0.0 0.0

MORAWICKA JUSTYNA4 199835  0.000:01:57,6MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:11:56,1 0.0 0.0

GABOREK MARLENA53 199936  0.000:02:06,2UKS LOTNIK USTIANOWA 00:12:04,7 0.0 0.0

JASIŃSKA DOMINIKA13 199937  0.000:02:09,5UKS OLIMPIJCZYK SOSNÓWKA 00:12:08,0 0.0 0.0

WĄSALA PAULINA20 199938  0.000:02:16,4UKN MELAFIR CZARNY BÓR 00:12:14,9 0.0 0.0

TRACZYK PATRYCJA28 199939  0.000:02:21,3MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:12:19,8 0.0 0.0

FILIP SARA51 199840  0.000:02:22,8UKN MELAFIR CZARNY BÓR 00:12:21,3 0.0 0.0

MICHALIK MONIKA34 199941  0.000:02:34,9UKS CERBUD PTASZKOWA 00:12:33,4 0.0 0.0

TRZEPACZKA LUIZA25 199942  0.000:02:38,9LKS HILLTOP WIŚNIOWA OSIECZANY 00:12:37,4 0.0 0.0

STASIAK MILENA5 199943  0.000:02:42,5LKS HILLTOP WIŚNIOWA OSIECZANY 00:12:41,0 0.0 0.0

SZPAK KLAUDIA10 199844  0.000:02:47,2MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:12:45,7 0.0 0.0

KAŁUŻNY KINGA1 199845  0.000:02:47,6UKN MELAFIR CZARNY BÓR 00:12:46,1 0.0 0.0

STOŁOWSKA GRAŻYNA23 199946  0.000:02:54,6UKS DWÓJKA BIAŁY DUNAJEC 00:12:53,1 0.0 0.0

BARANIEC KAROLINA2 199947  0.000:03:04,3UKN MELAFIR CZARNY BÓR 00:13:02,8 0.0 0.0

DUL JUSTYNA24 199948  0.000:03:06,8UKS LOTNIK USTIANOWA 00:13:05,3 0.0 0.0

GNOSOWSKA MAGDALENA11 199849  0.000:03:19,7UKN MELAFIR CZARNY BÓR 00:13:18,2 0.0 0.0

JARMAKOWICZ KARINA3 199950  0.000:03:38,6UKS OLIMPIJCZYK SOSNÓWKA 00:13:37,1 0.0 0.0

KOZIARCZYK NIKOLA16 199851  0.000:03:52,9UKN MELAFIR CZARNY BÓR 00:13:51,4 0.0 0.0

NOSAL SABINA9 199952  0.000:03:54,6UKN MELAFIR CZARNY BÓR 00:13:53,1 0.0 0.0

SZWARNÓG GABRIELA14 199853  0.000:04:09,4LKS HILLTOP WIŚNIOWA OSIECZANY 00:14:07,9 0.0 0.0

ADAMKIEWICZ ALICJA12 199954  0.000:04:45,3UKN MELAFIR CZARNY BÓR 00:14:43,8 0.0 0.0

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

55 54 54STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

PEŁDIAK PATRYCJA6 1999 MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE DNS

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS
Total

PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORZY E - 2 km CT

13.01.2012DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:15:32:02
TRASA - COURSE: Szklarska Poręba -

Jakuszyce
HOM: 06/09.02/05

HD: 58 MC: 43 TC:100 (2200m)

LP: 853 HP:910 Laps 1 x 2200m

Weather: opady śniegu

Air temp: -3 C Snow temp:-1 C

PP KLOOM

Szklarska Poręba - Jakuszyce, 13 stycznia 2012 r.

Delegat techniczny PZN:
Asystent Delegata PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

Leszek Michałków
Waldemar Matusiak
Zbigniew Stępień
Maria Mądry

ŻÓŁKIEWSKI JAN79 20001  10000:00:00,0MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:05:58,3 90.0 0.0

SMOLUCH KAROL81 20002 80.000:00:23,4MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:06:21,7 75.0 0.0

DAMIAN DAWID181 20003 60.000:00:35,7KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ 00:06:34,0 60.0 0.0

ZAWADA DAWID90 20004 50.000:00:47,8MKS ISTEBNA 00:06:46,1 52.5 0.0

ZAWADA GRZEGORZ70 20015 45.000:00:49,4MKS ISTEBNA 00:06:47,7 45.0 0.0

HACZELA KAMIL89 20006 40.000:00:56,6MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:06:54,9 42.0 0.0

CHWOSTYK KAROL77 20007 36.000:01:00,1UKS LOTNIK USTIANOWA 00:06:58,4 39.0 0.0

JANIK WOJCIECH65 20008 32.000:01:00,4UKN MELAFIR CZARNY BÓR 00:06:58,7 36.0 0.0

GIEFERT MACIEJ80 20009 29.000:01:04,9MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:07:03,2 33.0 0.0

FUNDANICZ KACPER85 200010 26.000:01:09,4UKS LOTNIK USTIANOWA 00:07:07,7 31.5 0.0

GUŃKA JAN73 200211 24.000:01:20,4KS CHOCHOŁÓW 00:07:18,7 30.0 0.0

GŁAZ BARTOSZ62 200012 22.000:01:26,0MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:07:24,3 28.5 0.0

SMOŁA MARIUSZ87 200013 20.000:01:30,7UKS HAŃCZOWA 00:07:29,0 27.0 0.0

BORECZEK MICHAŁ78 200014 18.000:01:35,3MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:07:33,6 25.5 0.0

POSIADAŁA MATEUSZ82 200015 16.000:01:38,1UKS RAWA SIEDLCE 00:07:36,4 24.0 0.0

PIWOWARSKI PATRYK86 200016 15.000:01:38,7MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:07:37,0 22.5 0.0

PLESKACZ EMIL57 200117 14.000:01:49,8MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:07:48,1 21.0 0.0

CIĘĆKO DAWID72 200118 13.000:01:52,7MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:07:51,0 19.5 0.0

KŁYSZYŃSKI OSKAR66 200219 12.000:01:55,0KSM ŁABSKI/SMS SZKLARSKA PORĘBA 00:07:53,3 18.0 0.0

DEREŃ GRZEGORZ68 200120 11.000:01:56,8MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE 00:07:55,1 16.5 0.0

GNOSOWSKI MATEUSZ67 200021 10.000:02:18,5UKN MELAFIR CZARNY BÓR 00:08:16,8 15.0 0.0

BARANIEC MICHAŁ76 200122  9.000:02:24,6UKN MELAFIR CZARNY BÓR 00:08:22,9 13.5 0.0

CHMIELIŃSKI MICHAŁ59 200123  8.000:02:34,4MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE 00:08:32,7 12.0 0.0

MATACZ KAMIL56 200124  7.000:02:34,5MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:08:32,8 10.5 0.0

WOJCIECHOWSKI PATRYK84 200025  6.000:02:35,3MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE 00:08:33,6 9.0 0.0

KACZANOWSKI MARCIN64 200126  5.000:02:56,9UKN MELAFIR CZARNY BÓR 00:08:55,2 7.5 0.0

BARANIEC JAKUB60 200127  4.000:02:58,2UKN MELAFIR CZARNY BÓR 00:08:56,5 6.0 0.0

BIJAK MICHAŁ74 200028  3.000:02:58,9UKN MELAFIR CZARNY BÓR 00:08:57,2 4.5 0.0

WĄSALA PAWEŁ75 200129  2.000:03:03,3UKN MELAFIR CZARNY BÓR 00:09:01,6 3.0 0.0

JASIŃSKI WOJCIECH69 200230  1.000:03:07,8UKS OLIMPIJCZYK SOSNÓWKA 00:09:06,1 1.5 0.0

ROZWADOWSKI ERYK117 200131  0.000:03:11,6UKN 15 JELENIA GÓRA 00:09:09,9 0.0 0.0

ZIEMNIAK JAKUB61 200132  0.000:03:14,8UKS OLIMPIJCZYK SOSNÓWKA 00:09:13,1 0.0 0.0

MAJ MICHAŁ140 200133  0.000:03:37,9UKN 15 JELENIA GÓRA 00:09:36,2 0.0 0.0

JEDZINIAK SZYMON88 200434  0.000:03:54,2MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:09:52,5 0.0 0.0



NR Nazwisko i imię / NamePOS
Total

PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORZY E - 2 km CT

13.01.2012DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:15:32:02
TRASA - COURSE: Szklarska Poręba -

Jakuszyce
HOM: 06/09.02/05

HD: 58 MC: 43 TC:100 (2200m)

LP: 853 HP:910 Laps 1 x 2200m

Weather: opady śniegu

Air temp: -3 C Snow temp:-1 C

PP KLOOM

Szklarska Poręba - Jakuszyce, 13 stycznia 2012 r.

Delegat techniczny PZN:
Asystent Delegata PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

Leszek Michałków
Waldemar Matusiak
Zbigniew Stępień
Maria Mądry

PYRDOŁ ADRIAN71 200135  0.000:03:59,5UKN MELAFIR CZARNY BÓR 00:09:57,8 0.0 0.0

DUTKOWSKI MACIEJ137 200136  0.000:04:32,0UKN 15 JELENIA GÓRA 00:10:30,3 0.0 0.0

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

38 36 36STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

BUCHOLE ARKADIUSZ58 2000 UKS OLIMPIJCZYK SOSNÓWKA DNS

BRYSZEWSKI ANTONI63 2002 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE DNS

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS
Total

PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORKI E - 2 km CT

13.01.2012DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:15:32:22
TRASA - COURSE: Szklarska Poręba -

Jakuszyce
HOM: 06/09.02/05

HD: 58 MC: 43 TC:100 (2000m)

LP: 853 HP:910 Laps 1 x 2000m

Weather: opady śniegu

Air temp: -3 C Snow temp:-1 C

PP KLOOM

Szklarska Poręba - Jakuszyce, 13 stycznia 2012 r.

Delegat techniczny PZN:
Asystent Delegata PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

Leszek Michałków
Waldemar Matusiak
Zbigniew Stępień
Maria Mądry

MARCISZ IZABELA114 20001  10000:00:00,0MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:05:54,8 90.0 0.0

KONIK ZUZANNA108 20002 80.000:01:01,4UKS LOTNIK USTIANOWA 00:06:56,2 75.0 0.0

KOBIELUSZ MAGDALENA115 20003 60.000:01:05,6MKS ISTEBNA 00:07:00,4 60.0 0.0

BISKUP JAGODA109 20004 50.000:01:06,9MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:07:01,7 52.5 0.0

SKINDER MONIKA116 20015 45.000:01:14,5MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:07:09,3 45.0 0.0

SENDECKA KATARZYNA103 20006 40.000:01:23,1MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:07:17,9 42.0 0.0

RUCKA ELIZA98 20007 36.000:01:33,1MKS ISTEBNA 00:07:27,9 39.0 0.0

DYBIEC MARTYNA99 20008 32.000:01:59,3UKN MELAFIR CZARNY BÓR 00:07:54,1 36.0 0.0

DEJA DARIA113 20019 29.000:01:59,9MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:07:54,7 33.0 0.0

KRAWCZYK SANDRA106 200010 26.000:02:10,7MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:08:05,5 31.5 0.0

KOŁODZIEJ PATRYCJA96 200011 24.000:02:20,8UKS OLIMPIJCZYK SOSNÓWKA 00:08:15,6 30.0 0.0

WYSOCKA NATALIA125 200112 22.000:02:23,1UKN 15 JELENIA GÓRA 00:08:17,9 28.5 0.0

SOPRYCH WERONIKA123 200113 20.000:02:32,9UKN 15 JELENIA GÓRA 00:08:27,7 27.0 0.0

JĘDROCHA PATRYCJA107 200114 18.000:02:38,4LKS HILLTOP WIŚNIOWA OSIECZANY 00:08:33,2 25.5 0.0

PORĘBA MARTYNA91 200115 16.000:02:42,5UKN MELAFIR CZARNY BÓR 00:08:37,3 24.0 0.0

BORKOWSKA KAMILA110 200016 15.000:02:47,1UKS RAWA SIEDLCE 00:08:41,9 22.5 0.0

STEFANIUK JUSTYNA97 200017 14.000:03:01,5UKS RAWA SIEDLCE 00:08:56,3 21.0 0.0

MARKIEWICZ AGATA94 200018 13.000:03:16,1UKN MELAFIR CZARNY BÓR 00:09:10,9 19.5 0.0

MIKOŁAJCZYK
ALEKSANDRA

102 200219 12.000:03:19,8MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE 00:09:14,6 7.5 0.0

SOŁONIEWICZ MONIKA100 200020 11.000:03:31,1UKS RAWA SIEDLCE 00:09:25,9 18.0 0.0

CIEPIELA ALEKSANDRA126 200121 10.000:03:43,8UKN 15 JELENIA GÓRA 00:09:38,6 16.5 0.0

PRZEMYŚLAK WIKTORIA92 200122  9.000:03:44,5MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE 00:09:39,3 15.0 0.0

PRZEMYŚLAK WERONIKA101 200123  8.000:03:46,1MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE 00:09:40,9 13.5 0.0

MIKOŁAJCZYK WERONIKA105 200224  7.000:03:50,7MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE 00:09:45,5 12.0 0.0

JARMAKOWICZ SANDRA111 200125  6.000:04:09,8UKS OLIMPIJCZYK SOSNÓWKA 00:10:04,6 10.5 0.0

ROLKA EMILIA93 200126  5.000:04:12,6UKN MELAFIR CZARNY BÓR 00:10:07,4 9.0 0.0

KOZŁOWSKA KLAUDIA130 200127  4.000:04:43,2UKN 15 JELENIA GÓRA 00:10:38,0 6.0 0.0

JARMAKOWICZ ROKSANA104 200328  3.000:04:44,9UKS OLIMPIJCZYK SOSNÓWKA 00:10:39,7 4.5 0.0

ROGOŚ AGATA151 200129  2.000:05:16,3UKN 15 JELENIA GÓRA 00:11:11,1 3.0 0.0

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

31 29 29STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

CHARZEWSKA ADRIANNA95 2000 UKN MELAFIR CZARNY BÓR DNS



NR Nazwisko i imię / NamePOS
Total

PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORKI E - 2 km CT

13.01.2012DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:15:32:22
TRASA - COURSE: Szklarska Poręba -

Jakuszyce
HOM: 06/09.02/05

HD: 58 MC: 43 TC:100 (2000m)

LP: 853 HP:910 Laps 1 x 2000m

Weather: opady śniegu

Air temp: -3 C Snow temp:-1 C

PP KLOOM

Szklarska Poręba - Jakuszyce, 13 stycznia 2012 r.

Delegat techniczny PZN:
Asystent Delegata PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

Leszek Michałków
Waldemar Matusiak
Zbigniew Stępień
Maria Mądry

BAGIŃSKA BARBARA112 2000 UKS OLIMPIJCZYK SOSNÓWKA DNS

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



KLASYFIKACJA DRUZYNOWA

Nazwa PKT

MULKS TOMASZÓW LUBELSKI       608       1
MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE       540       2
MKS ISTEBNA       433       3
UMKS MARKLOWICE       378       4
UKS HAŃCZOWA       333       5
NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA       333       6
MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE       324       7
LKS PORONIEC PORONIN       289       8
MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE       275       9
MUKS PODKARPACIE JEDLICZE       254      10
UKS REGLE KOŚCIELISKO       233      11
UKS RAWA SIEDLCE       180      12
KS OBIDOWIEC OBIDOWA       160      13
UKN MELAFIR CZARNY BÓR       153      14
UKS LOTNIK USTIANOWA       142      15
KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ       129      16
LKS KLIMCZOK BYSTRA       117      17
KS WISŁA USTRONIANKA       105      18
LKS HILLTOP WIŚNIOWA OSIECZANY       102      19
LKS WITÓW MSZANA GÓRNA        88      20
KS CHOCHOŁÓW        83      21
SSR LZS SOKÓŁ SZCZYRK        64      22
UKN 15 JELENIA GÓRA        58      23
UKS PUSZCZA SUPRAŚL        53      24
UKS HUBAL BIAŁYSTOK        51      25
MKS WODZISŁAW ŚLĄSKI        50      26
KS ŚNIEŻKA KARPACZ        50      27
UKS OLIMPIJCZYK SOSNÓWKA        41      28
AZS AWF ZAKOPANE        38      29
UKS CICHE        16      30
KSM ŁABSKI        12      31
GKS CARTUSIA KARTUZY         9      32
ULKS OLIMP WZDÓŁ-RZĄDOWY         7      33
UKS CERBUD PTASZKOWA         7      34
UKS ARIANIN WOJCIECHÓW         5      35
ULKS ŁOŚ GOŁDAP         1      36
UKS DWÓJKA BIAŁY DUNAJEC         1      37
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